
 

Znak sprawy: DLO.0210.1.62.2025 

 

Monitor Prawny Politechniki Śląskiej 

poz. 941 

ZARZĄDZENIE NR 62/2025 
REKTORA POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania Rady Centrum Zdalnej Edukacji 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) oraz zgodnie z § 4 ust. 3, w związku z § 4 ust. 1 i 4, Regulaminu 
Centrum Zdalnej Edukacji stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 61/2025 Rektora Politechniki Śląskiej 
z dnia 2 kwietnia 2025 r. w sprawie Regulaminu Centrum Zdalnej Edukacji (Monitor Prawny PŚ z 2025 r. poz. 940), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 
1. Powołuje się na okres do 31 sierpnia 2028 roku Radę Centrum Zdalnej Edukacji w składzie: 

1) prof. dr hab. inż. Anna Chrobok – przewodnicząca (RD); 

2) prof. dr hab. inż. Piotr Folęga (Pełnomocnik Rektora ds. Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia); 

3) prof. dr hab. inż. Beata Orlińska (KS); 

4) dr Anna Waligóra (CNK); 

5) dr Małgorzata Rachwalska-Mitas (SJO); 

6) dr inż. Jerzy Mościński (CI); 

7) dr hab. inż. Marcin Maciążek, prof. PŚ (RE); 

8) dr inż. Lesław Płonka (RIE). 

2. Zadania, organizację i tryb działania Rady określa Regulamin Centrum Zdalnej Edukacji. 

§ 2 
Obsługę administracyjno-techniczną Rady, o której mowa w § 1, zapewnia Sekretariat Prorektora ds. Studenckich 
i Kształcenia. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor PŚ: M. Pawełczyk 


